数学与统计学院党政联席会议纪要
数统纪要〔2023〕16 号

2023 年 12 月 25 日上午，学院召开党政联席会，院长张志超、院党委书记

贾冰、副院长曹春正、朱建、姚卫出席会议，王文婧记录会议。现将会议纪要如

下：

一、教工年度考核工作

会议部署了教工年度考核相关工作，要求全院教工高度重视、认真对待，要

求院领导深入各联系系部参加考核述职会，深入了解全院教工德能勤绩廉等各方

面情况。

二、研究生推免方案意见征集

会议听取了研究生推免方案意见征集情况汇报，讨论各系部推免意见征集稿，

进一步修订完善本院的研究生推免方案。

三、其他工作

会议还听取了期末考试、学费欠费催缴、教学档案互查、新教师主讲资格考

评、数学建模美赛安排等工作汇报。

主 持：张志超

出 席：贾 冰、曹春正、朱 建、姚 卫

请 假：徐锋华

记 录：王文婧

南京信息工程大学数学与统计学院 2023 年 12 月 28 日印发